
令和５年度　一般会計収入支出予算

自　２０２３年４月　１日

至　２０２４年３月３１日

　２　事業活動支出

　　　（１）事業費支出

　   （２）管理費支出

（単位:千円）

　　　　　　　保健奨励費

　　　　　　　業務運営促進費

　　　　　　　雑支出

　　　　　　　旅費

　　　　　　　会議費

　　　　　　　社会保険振興費

　　　　　　　社会保険普及宣伝費

　　　　　　　諸謝金

　　　　　　　通信運搬費

　　　　　　　雑役務費

　　　　　　　保険料

　　　　　　　消耗品費

　　　　　　　法定福利費

　　　　　　　印刷製本費

　　　　　現年度会費収入

　　　　　過年度会費収入

　　　　寄付金収入

　　　　　寄付金収入

　　　　雑収入

　　　　　受取利息収入

　　　　　雑収入

　　　　　　　退職給付

　　　　　　　福利厚生費

科　　　　　　　　目

Ⅰ　事業活動収支の部

　１　事業活動収入

　　　　　　　報酬及び給料手当

　事業活動収入計

　　　　基本財産運用収入

　　　　　基本財産利息収入

　　　　特定資産運用収入

　　　　　特定資産利息収入

　　　　会費収入

200

393

0

8,986

39,074

0

12,945

100

0

0

0

0

70,143

0

1,226

0

0

7,219

96,055

16

16

3

95,971

0

84

0

96,075

0

本年度

予算額

前年度

予算額

0

0

96,075

1

1

3

1

1

3

0

0

増減額 備　　考

-2

-1,900

-1,902

0

86

0

0

-1,90297,977

0

1,275

0

0

0

3

97,957

97,871

0200

0

0

400

0

8,651

620

16

16

69,872

97,977 -1,902

271

100

0

0

0

-200

7,647

0

00

0

　　　　　　　消耗品費

　　　　　　　借料及び損料

0

40,873

3,100

　　　　　　　印刷製本費

　　　　　　　報酬及び給与手当

　　　　　　　退職給付

　　　　　　　法定福利費

　　　　　　　福利厚生費

　　　　　　　諸謝金

　　　　　　　通信運搬費

　　　　　　　雑役務費

　　　　　　　租税公課

　　　　　　　保険料

70

0

38,454

18,997

0

0

0

0

0

0

-49

0

39,610

17,898

0

-7

0

-428

13,145

0

335

0

1,300

0

0

0

0

7,340

1,300

7,200

1,300

-201,320

0

-1,099

0

0

70

40

0

-140

-107

2,133 2,133

615

-1,263

70

40

70

0

615

2,993



（単位:千円）

　　　　　　減価償却引当資産取得支出

　　　　　　施設整備費積立金支出

　　　　　固定資産取得支出

　　　　　　器具備品購入支出

　　　　　　退職給付引当資産取得支出

　　　　　　保証金戻り収入

　　２　投資活動支出

　　　　　　基本財産取得支出

　　　　　特定資産取得支出

　　　　　特定資産取崩収入

　　　　　　保証金支出

　　　　　　器具備品売却支出

　　　　　　一括償却資産売却支出

　　　　　　電話加入権売却支出

　　　　　基本財産取得支出

　　投資活動収支差額

　投資活動支出計

　　　　　　一括償却資産購入支出

　　　　　　電話加入権購入支出

　　　　　繰延資産取得支出

　　　　　　繰延資産取得支出

　　　　　敷金・保証金支出

　　　　　　敷金支出

　　　　　固定資産売却支出

　　　　　　退職給付引当資産取崩収入

　　　　　　減価償却引当資産取崩収入

　　　　　　施設整備費積立金取崩収入

Ⅱ　投資活動収支の部

　　１　投資活動収入

　　　　　固定資産売却収入

0

0

0

-992

　　　　　　　雑支出

　　　　　　　全社連納付金支出

　　　　　　　負担金支出

　　　　　　　支払利息

475

17

　事業活動支出計 109,753

991

　　　　　　器具備品売却収入

　　　　　　電話加入権売却収入

　　　　　基本財産取崩収入

　　　　　　定期預金取崩収入

科　　　　　　　目

　　　　　　　旅費

　　　　　　　会議費

　　　　　　　補修費

0

0

0

0

0

0

0　　　　　　敷金戻り収入

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

　　  財務活動収支差額

　　１　財務活動収入

　　２　財務活動支出

　　  財務活動支出計

Ⅲ　財務活動収支の部

　　  財務活動収入計

　　　　　敷金・保証金戻り収入

-910

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

48

0

0

17

0

110,745

0

0

-12,768

0

0

増減額 備　　考

0

0

予算額

10

0

93

150

3,385

0

870

3,478

880

150 0

0

本年度

予算額

　　　　　　　光熱水料費

前年度

0

0

475

991

-13,678

0

0

0

0

0

　事業活動収支差額

　投資活動収入計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,407

1,407

1,455

1,455

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,455 1,407

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,455

-1,455

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1,407

0

0

1,407

0

48

-48

0

0

0

0

00

48

48

0

0

0

0

0

0

0

0



（単位:千円）

665

20,118

665

-15,798

本年度

2,494

-16,669

前年度

予算額

2,494

増減額 備　　考

-43

-914

871

-1,829

-1,829

　　次期繰越収支差額

　　前期繰越収支差額 21,032

4,320 4,363

科　　　　　　　目

Ⅳ　予備費支出

　　　予備費

　　当期収支差額

予算額


