

令和5年度 一般会計収入支出予算

自 2023年4月 1日
 至 2024年3月31日

(単位:千円)

科 目	本年度 予算額	前年度 予算額	増減額	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入	96,075	97,977	-1,902	
基本財産運用収入	1	1	0	
基本財産利息収入	1	1	0	
特定資産運用収入	3	3	0	
特定資産利息収入	3	3	0	
会費収入	96,055	97,957	-1,902	
現年度会費収入	95,971	97,871	-1,900	
過年度会費収入	84	86	-2	
寄付金収入	0	0	0	
寄付金収入	0	0	0	
雑収入	16	16	0	
受取利息収入	16	16	0	
雑収入	0	0	0	
事業活動収入計	96,075	97,977	-1,902	
2 事業活動支出				
(1) 事業費支出	70,143	69,872	271	
報酬及び給料手当	7,219	7,647	-428	
退職給付	0	0	0	
法定福利費	1,226	1,275	-49	
福利厚生費	0	0	0	
諸謝金	0	0	0	
通信運搬費	0	0	0	
雑役務費	0	0	0	
保険料	0	0	0	
消耗品費	0	0	0	
印刷製本費	0	0	0	
旅費	393	400	-7	
会議費	0	0	0	
社会保険振興費	8,986	8,651	335	
社会保険普及宣伝費	39,074	38,454	620	
保健奨励費	12,945	13,145	-200	
業務運営促進費	100	100	0	
雑支出	200	200	0	
(2) 管理費支出	39,610	40,873	-1,263	
報酬及び給与手当	17,898	18,997	-1,099	
退職給付	0	0	0	
法定福利費	2,993	3,100	-107	
福利厚生費	70	70	0	
諸謝金	0	0	0	
通信運搬費	7,200	7,340	-140	
雑役務費	1,300	1,300	0	
租税公課	70	70	0	
保険料	40	40	0	
借料及び損料	2,133	2,133	0	
消耗品費	615	615	0	
印刷製本費	1,300	1,320	-20	

(単位:千円)

科 目	本年度 予算額	前年度 予算額	増減額	備 考
旅費	150	150	0	
会議費	3,478	3,385	93	
補修費	0	0	0	
光熱水料費	880	870	10	
雑支出	475	475	0	
全社連納付金支出	991	991	0	
負担金支出	17	17	0	
支払利息	0	0	0	
事業活動支出計	109,753	110,745	-992	
事業活動収支差額	-13,678	-12,768	-910	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入	0	0	0	
固定資産売却収入	0	0	0	
器具備品売却収入	0	0	0	
電話加入権売却収入	0	0	0	
基本財産取崩収入	0	0	0	
定期預金取崩収入	0	0	0	
特定資産取崩収入	0	0	0	
退職給付引当資産取崩収入	0	0	0	
減価償却引当資産取崩収入	0	0	0	
施設整備費積立金取崩収入	0	0	0	
敷金・保証金戻り収入	0	0	0	
敷金戻り収入	0	0	0	
保証金戻り収入	0	0	0	
投資活動収入計	0	0	0	
2 投資活動支出	1,455	1,407	48	
固定資産売却支出	0	0	0	
器具備品売却支出	0	0	0	
一括償却資産売却支出	0	0	0	
電話加入権売却支出	0	0	0	
基本財産取得支出	0	0	0	
基本財産取得支出	0	0	0	
特定資産取得支出	1,455	1,407	48	
退職給付引当資産取得支出	1,455	1,407	48	
減価償却引当資産取得支出	0	0	0	
施設整備費積立金支出	0	0	0	
固定資産取得支出	0	0	0	
器具備品購入支出	0	0	0	
一括償却資産購入支出	0	0	0	
電話加入権購入支出	0	0	0	
繰延資産取得支出	0	0	0	
繰延資産取得支出	0	0	0	
敷金・保証金支出	0	0	0	
敷金支出	0	0	0	
保証金支出	0	0	0	
投資活動支出計	1,455	1,407	48	
投資活動収支差額	-1,455	-1,407	-48	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入	0	0	0	
財務活動収入計	0	0	0	
2 財務活動支出	0	0	0	
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	

(単位:千円)

科 目	本年度 予算額	前年度 予算額	増減額	備 考
IV 予備費支出	665	2, 494	-1, 829	
予備費	665	2, 494	-1, 829	
当期収支差額	-15, 798	-16, 669	871	
前期繰越収支差額	20, 118	21, 032	-914	
次期繰越収支差額	4, 320	4, 363	-43	